- f. 152ra, Vicente de Beauvais, *Speculum historiale*, lib. 29,1 (resumen): *De imperio Ffrederici Primi... Confessores uero qui suo tempore floruerunt sunt isti qui subsequuntur: Hugo Pari[e]siensis, sanctus Bernaldus abbas Clareuallis, quidam sanctus Nonicius Scisterciensis, sanctus Christianus heremita Gastinensis, sanctus Petrus abbas Clareuallensis, sanctus Hugo abba Boneuallis;*

- ff. 152ra-172vb, Vicente de Beauvais, *Speculum historiale* 26,47-115: *Incipit uita santi Hugonis Parisiensis... quando Vasti reginam propter in<solentiam>* (la copia se interrumpe tras las dos primeras letras de la última palabra y se deja en blanco la parte final de la columna);

- ff. 173ra-209rb, *Vita prima Bernardi Claraeuallensis (rec. B). Libri I-II + Prologus domini Gaufridi in ultimos tres libellos de uita ipsius sanctissimi et preclarissimi uiri + Lib. III-V (BHL 1211-1216)*<sup>18</sup>: *Incipit uita santi Bernardi. Rubrica. Scripturus uitam serui tui ad honorem nominis tui, prout tu dederis, Domine Deus, ipsius, per quem ecclesiam temporis nostri in antiquum apostolice gratie et uirtutis decus uoluisti reflorere, eum inuoco adiutorem... Bernardus Burgundie partibus Fontanis oppido patris sui oriundus fuit parentibus claris... ibi gratia et misericordia et respectus assidue pietatis omnibus adsit in tuo ibidem nomine congregatis, quod est super omne nomen, sicut tu super omnia Deus benedictus in secula. Amen (Liber I: ff. 173ra-184rb; Liber II: ff. 184rb-193rb; Prologus domini Gaufridi: f. 193rb-vb; Liber III: ff. 193vb-198ra; Liber IV: ff. 198ra-205vb; Liber V: ff. 205vb-209rb);*

- ff. 209rb-211va, Geoffroy de Clairvaux, *Sermo in anniuersario obitus s. Bernardi (BHL 1229)*<sup>19</sup>: *Quam dulcis hodie, dilectissimi deuotif[s] filii[s], paterna debet esse memoria, quam amabilis, quam acceptabilis... fuerunt ad salutem magnifice semper in eo laudantes et glorificantes eiusdem salutis auctorem et indulgencie concessorem et gracie largitorem et glorie redditorem Iesum Christum, Dominum nostrum, qui cum patre et spiritu santo unus est super omnia Deus benedictus in secula seculorum. Amen;*

- f. 211va, Hilario de Arlés, *Sermo de uita s. Honorati Arelatensis episcopi (BHL 3975), praef. 1-2*<sup>20</sup>: *Agnoscite, dilectissimi, publicis fidelium memoriis consecratum, qui michi quamdiu hos caducos uite huius dies Deus indulserit, semper quidem acerbitatibus grauis, plenus tamen dignitatis... nec potest quisquam meritorum illustrium uiros non cum laude memorare, proferam, ut facultas datur, aliqua ex hiis, que de illo dilectionis uestre corda meditantur, adiuuabunt sensus uestri conatos meos et quicquid semoni* (el texto se interrumpe bruscamente y el resto de la columna y toda la siguiente se dejan en blanco, pues la inclusión de este extracto se debe a un error del copista);